

# Årsredovisning

för

Atelier Zazzali AB

Org.nr. 559176-4237

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Valentina Zazzali Rahmqvist, Styrelseledamot  
2024-07-30

Styrelsen för Atelier Zazzali AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver smyckesdesign och dess försäljning.

Bolaget har sitt säte i Lidingö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat för att bolagets företrädare har valt att vara mindre aktiv i företaget under året.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	86	1 408	410	314	1 023
Resultat efter finansiella poster	33	413	15	-38	33
Soliditet (%)	82	60	19	20	45

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	99 092	328 835	477 927
Balanseras i ny räkning	0	328 835	-328 835	0
Årets resultat	0	0	22 612	22 612
Belopp vid årets utgång	50 000	427 927	22 612	500 539

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	427 927
Årets resultat	22 612
Summa	450 539

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	450 539
Summa	450 539

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		85 788	1 408 169
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		102 489	0
Övriga rörelseintäkter		0	17 426
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>188 277</b>	<b>1 425 595</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-116 227	-1 000 091
Övriga externa kostnader		-21 425	-8 330
Personalkostnader		0	-441
Övriga rörelsekostnader		-196	-4 007
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-137 848</b>	<b>-1 012 868</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>50 428</b>	<b>412 727</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		750	60
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 850	-124
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 101</b>	<b>-64</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>33 328</b>	<b>412 663</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>33 328</b>	<b>412 663</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 716	-85 354
Övriga skattekostnader		0	1 525
<b>Årets resultat</b>		<b>22 612</b>	<b>328 835</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Varor under tillverkning		333 947	231 458
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>333 947</b>	<b>231 458</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		-1 159	2 150
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>-1 159</b>	<b>2 150</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		280 772	571 386
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>280 772</b>	<b>571 386</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>613 560</b>	<b>804 994</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>613 560</b>	<b>804 994</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		427 927	99 092
Årets resultat		22 612	328 835
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>450 539</b>	<b>427 927</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>500 539</b>	<b>477 927</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 859	3 859
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 859</b>	<b>3 859</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 909	14 987
Skatteskulder		87 330	81 174
Övriga skulder		16 924	227 047
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>109 163</b>	<b>323 208</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>613 560</b>	<b>804 994</b>

## Noter

### Not 1 – Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

# Underskrifter av årsredovisning

Valentina Zazzali Rahmqvist

2024-07-30

**Styrelseledamot**